Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 26 февраля  2021 года

	                           № 2-п

	пгт. Куминский

О проведении публичных слушаний

по актуализации схемы теплоснабжения

городского поселения Куминский
                 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», п.22 постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и в целях актуализации Схемы теплоснабжения городского поселения Куминский:

1. Провести 12.03.2021 года в 18-00 часов в здании МКУ ЦК  «Камертон» по адресу пгт. Куминский, ул. Почтовая 43 публичные слушания по актуализации Схемы теплоснабжения городского поселения Куминский на 2022 год.
2. Проект актуализации схемы теплоснабжения администрации городского поселения Куминский на 2022 год размещен на официальном сайте администрации городского поселения Куминский в разделе «ЖКХ» - «Разработка и утверждение схемы теплоснабжения».
3. Создать организационный комитет, уполномоченный на проведение публичных слушаний в составе:

Грубцов Сергей Анатольевич, глава городского поселения Куминский, председатель организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний;

Ежкова Татьяна Владимировна, представитель ресурсоснабжающей организации в пгт. Куминский, заместитель председателя организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний;

Баталова Надежда Андреевна, начальник отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский, секретарь организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний;

Овчарова Валентина Павловна, начальник отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Куминский, член организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний.

Федорова Евгения Юрьевна, главный специалист отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский, член организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний.

4. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.

5. Постановление вступает в силу после его обнародования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского поселения Куминский                          С.А. Грубцов